

بسمه تعالی

مصوبات کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات

مصوبه شماره ۶ جلسه شماره ۱۶۶ مورخ ۱۳۹۲/۳/۳۰

کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات در جلسه شماره ۱۶۶ مورخ ۱۳۹۲/۳/۳۰ پیشنهاد تعرفه دسترسی به شبکه ملی اطلاعات را بررسی و با توجه به قیمت تمام شده تعرفه دسترسی به شبکه ملی اطلاعات از طریق فناوری ADSL را به شرح زیر تصویب کرد:

تعرفه دسترسی به شبکه ملی اطلاعات از طریق فناوری ADSL

۱- در صورتی که مشترک از طریق اتصال فراهم شده، فقط به شبکه ملی اطلاعات دسترسی پیدا کند، تعرفه دسترسی با سرعت دو مگابیت بر ثانیه با ضریب تسهیم حداکثر ۱۰ و حداقل ۱۰ گیگا بایت حجم اطلاعات دریافتی، به شرح زیر تعیین می شود.

تعرفه دسترسی با حداقل ۱۰ گیگا بایت (ریال)	تعرفه هر گیگا بایت اضافی (ریال)
۱۰۷،۸۳۸	۴،۲۳۲

۲- در صورت دسترسی همزمان مشترک به شبکه ملی اطلاعات و شبکه اینترنت، علاوه بر تعرفه های مصوب استفاده از اینترنت، تعرفه دسترسی به شبکه ملی اطلاعات با سرعت دو مگابیت بر ثانیه با ضریب تسهیم حداکثر ۱۰ و حداقل ۱۰ گیگا بایت حجم اطلاعات دریافتی، به شرح زیر تعیین می شود.

تعرفه دسترسی با حداقل ۱۰ گیگا بایت (ریال)	تعرفه هر گیگا بایت اضافی (ریال)
۵۵،۱۲۶	۴،۲۳۲

۳- حداکثر ضریب تسهیم خط ۱ به ۱۰ تعیین می شود و ارا به کننده خدمات باید حداقل نرخ بیت تضمین شده به میزان ۱/۱۰ نرخ بیت خط را برای مشترکین خود تضمین کند.

۴- هزینه مودم به عهده مشترک می باشد و ارا به کننده خدمت مجاز به فروش اجباری مودم به مشترکین نمیشود و در صورت استفاده مشترک از مودمهای استاندارد، ارا به کننده خدمت ملزم به ارائه خدمات به مشترکین می باشد.

۵- در صورت درخواست مشترک، هزینه راه اندازی تجهیزات انتهایی (مودم) به عهده مشترک است که در این صورت سقف تعرفه راه اندازی خدمت نود و پنج هزار (۹۵۰۰۰) ریال تعیین می شود.

۶- ارائه کننده خدمت می تواند با رعایت سقف و کف تعرفه ها، بستههای تشویقی مختلف را به مشترکین خود ارا به کند.

۷- شرکت های ارا به کننده خدمات موظف به راه اندازی سامانه اندازه گیری سرعت و کیفیت خط در شبکه خود و نیز شبکه اینترنت با امکان کد رهگیری سوابق اندازه گیری مشتریان در بازه های زمانی سه ماهه و ایجاد دسترسی برخط برای سازمان می باشند.

۸- این تعرفه از زمان ابلاغ سازمان به مدت دو سال معتبر خواهد بود و سازمان موظف است پس از پایان مدت مذکور ضمن ارائه گزارش به کمیسیون، در صورت نیاز تعرفه های جدید را به کمیسیون پیشنهاد کند.